
Cl {L:;'";'7gz"" l""'

t: ,"'V? Město Mariánské Lázně Objednávka č.j.: RLCR/23ň96/jP
Ruská 155

:2' 353 01 Mariánské Lázně
tel. 354922111 fax 354623186

OBJEDNÁ VKA —
Zhotovitel "\ l'" Objednatel - - —"-- " "-,,

" Jméno KIS Mar. Lázňě &ř.0. ' ' jméno Město Mariánské Lázně '

Adrěsa Hlavní 47 Adresa Ruská 155
PSČ 353 01 Mariánské Lázně PSČ 353 01 Město Maňánské Lázně _
:,= =j, '°"°" íá'eňsNí a cestovnlho rwhu

IČO 25208438 Telefon
\, DIČ CZ 25208438 , " \É 00254061 DIČ CZ 00254061 "" l

l

řočeii" ' Jeá"j"1'" "" " " ĚOpk " " Cena za jean. ' CELKEM
6 ,

l-
,! L---- --- --- -- -- ---- i

l l '
, 'Objednáváme tímto u vás zajištěni i! 1 komplet IOstav osvobozeni 2(123 (5.5.2023) vč- propagace , 60 000,00 KČ i 60 000,00 KČ.

'min. v rozsahu dk přédjožené katkidace ' l
I

l ' '
;I

! i
i i

l ' l
tP7i i

K fakturaci doložte vyúčtováni akce. ; l
'Nedihou sajčásitj léto dbjednávky je ustanoveni o DPH. i
Uvedená částka je konečná, zahmge piNslušnou sazbu DPH. !

i
!

' CELKEN l
PMrobnostl platby

\' O Šekem

O Hoto®

? ='"°'
Čfsb úáu l kreditní Kacly , "" _ Datum dodání

\ Kód bankyl plafído " "" " " """" " ,' 5. květen 2023 ]%.
%

.7

" Datum
Objedn. č.

i Zp'áva _ !l
l Do:. rava i_-

l

Schváknl zMtovitele
! ZhwMel zo<jpaMá, 1, ta všech phíomných ascub během kQnánl akc'<

Nzpe¢nosm@ skjbebk. 2- z2 Pcňáni s
l o Nth wužTtí

Krs Naňáiiské i.ázně s.r.o,
Hk m' 47 LI..: 'm

r



POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a
nedostal se úmyslně do postaveni, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení

nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,
- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních

účtů vedený daňovou správou.

Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této objednávky, tj. plátce

daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a

nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen

o tom neprodleně informovat město Mariánské Lázně, tj. příjemce zdanitelného plnění dle

této objednávky, a to písemnou formou.

Objednatel je ve všech případech oprávněn využit tzv. zvláštní způsob zajištěni daně dle

§109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.


